Bionwell Fit Gerincnyujtd Pad (XJ-JP-12N)
hasznalati és 0sszeszerelési utmutato

_ - ‘( oo e B _ (
(C_— EGD

4@ Gerince nyugalomra lel



Kedves vasarlo!

Kbszonjuk, hogy megvasarolta termékiinket. Kérjik, figyelmesen olvassa el az utmutatét, és
maximalisan tartsa be az ebben foglalt utasitdsokat, elkerlilve a személyi sériilést vagy a
gerincpad sériilését. A garancia nem vonatkozik olyan hibdra és sériilésre, amely a nem
rendeltetésszerl hasznalatbdl és 6sszeszerelésbél adddik.

Tartalom
Biztonsagi utasitasok 3. oldal
Alkatrészek listdja 4 -5. oldal

Osszeszerelési utmutatd 6 — 10. oldal

Haszndalati utmutatd 10-12. oldal



Figyelem!

Mielétt elkezdi haszndlni a gerincnyujté padot, egyeztessen kezeléorvosdval, terapeutdjdval.

Ne hasznalja a gerincnyujtd padot a kovetkezd esetekben:

tulsuly (100 kg felett) esetén

szlirkehdlyog (glaucoma), retina-levalas, kotohartya-gyulladas esetén
Terhesség alatt, és sziilés utdn legaldbb 6 hétig

Gerincsériilés esetén

agyi érelmeszesedés esetén

akut izileti gyulladas esetén

kozépfilgyulladas esetén

magas vérnyomas, korabbi sztrok, atmeneti iszkémids roham esetén

sziv és érrendszeri betegségek esetén

hasi sérv esetén

csontritkulds, nem beforrott torések és egyéb csont-gyengeségek és betegségek
esetén, valamint ha Onnek csontpétlé protézise van

véralvadds-gatlé szedésekor (akar magas mennyiségl Aspirin szedésekor)

Biztonsagi utasitasok

A Bionwell Fit (XJ-JP-12N) gerincnyujté pad a maximalis biztonsagot szem el6tt tartva lett
megtervezve és legydrtva. igy rendeltetésszerli hasznalat mellett On biztonsagosan és
kényelmesen nyujthatja gerincét, és erdsitheti izmait. Osszeszerelés és haszndlat el6tt
feltétlenil olvassa el jelen utmutatét. A kovetkez6 biztonsagi utasitasokat vegye figyelembe:

Ha gyengének érzi magat, szédil, fajdalmat vagy kellemetlenséget érez, hasznalat
kdzben, hagyja abba a gerincnyujtd pad haszndlatat

Hasznalat kozben ne tartdzkodjon a kdzelben gyermek, vagy haziallat

Egyszerre egy ember hasznalhatja a gerincnyljté padot, viszont minden esetben
legyen mellette valaki, aki felligyeli a folyamatot és a mozdulatait

Gy6z6djon meg minden hasznalat el6tt arrdl, hogy a gerincnyujté pad megfelel6en
Ossze van szerelve, illetve minden alkatrész a helyén van, a csavarok jol meg vannak
hdzva.

Ne hasznalja a gerincnyujté padot, amennyiben az sérilt.

Ne tegyen hirtelen mozdulatokat haszndlat kdzben, szép lassan végezze azokat. Logas
utan is szép lassan, meg-megallva térjen vissza az eredeti, all6 pozicidba.

Ne hasznalja kdzvetlenil evés utan a gerincnyujté padot.

Ha hdnyingere van, hagyja abba a gerincnyujté pad hasznalatat.

Mindig tiszta, nem csusz0s, vizszintes fellileten hasznalja a gerincnyujté padot

Ne tegyen semmilyen targyat a gerincnyujté padra és padba.

Feszesebb ruhaban hasznalja, ne lengében. Stabil cip6ben hasznalja. Minden ékszerét
vegye le a hasznalat el6tt.



Alkatrészek listaja

.,
5,
'\\_ .,

20000000

A —keret; B —rovid fogddzkoddk; C—rud; D —oldalsé parndk; E — oldalsé fogddzkoddk; F —
testmagassagot bedllitd rugalmas csavar; G — Testmagassagallité rad; H — Allithaté
sarokrogzit6; | — Labtartd; J —Saroktamasz; K—,U” elem a hattamla keretéhez; L-Hattamla



A11/14

Al4tét 20*10 (4db)

17.

Imbuszkulcs #10 (1db)

Biztositéanya M10 (4db)

18.

1. Hatszogletl csavar M8*50 (4db) 10. Hatszogletl csavar M8*45 (2db)
2. Alatét 16*8 (8db) 11. Hatszogletl csavar M6*45 (1db)
3. Biztositdoanya M8 (8db) 12. Alatét 12*6 (1db)

4. Hatszogletl csavar M8*20 (8db) 13. Biztositéanya M6 (1db)

5. Testmagassag allito (1db) 14. Hatszogletl csavar M8*55 (2db)
6. Rugalmas ,,nyomatékkulcs” (1db) 15. Nyitott csavarkulcs 10-14 (1x)

7. Hatszogletl csavar M10*20 (4db) 16. Imbuszkulcs #6 (1db)

8.

9.

Nyitott csavarkulcs 13-17 (1x)




Osszeszerelési utmutaté

0

1. Nyissa szét a keretet a képen lathaté mdédon.

2. Szerelje a Rudat (C) és a Rovid fogddzkoddkat (B) a Keretre a kovetkez6 szamu
csavarokkal: 14, 4, illetve 2,3,14.



3. Szerelje ra az Oldalsé fogddzkoddkat (E) a Keretre, és a 4-es szamu csavarokkal (4)
rogzitse azokat. Ezutdn tegye az Oldalsé fogddzkoddkra az Oldalparnakat (D) az 1-es
szamu csavarokkal (1), az Alatétekkel (2), és a Biztositéanyakkal (3).



g —

4. Szerelje hozza az ,U” elemet (K) a hattamlahoz (L) a 4-es szamu csavarokkal (4), ahogy
latszik a képen is.

5. Rogzitse a kerethez a hattamlat (L) a Csavarokkal (7), az Alatétekkel (8) és a
Biztositdanyakkal (9), ahogy a képen is latszik.



6. Szerelje hozza a saroktartét (H és J) és a Labtdmaszt (I) a Testmagassagallitd rudhoz
(G), ahogy a képen is lathatja. Kell még a szereléshez: Testmagassdgot beallité
rugalmas csavar (F), 2,,3,10,11,12,13 szdmu csavarok, anydk, alatétek

7




7. lllessze az Osszeszerelt Testmagassagallité rudat a Hattamldhoz a Testmagassagot
bedllité rugalmas csavarral (5) — ahogy a képen is lathatja.

Hasznalati utmutato

1. Logas — gerincnyujtas

Gy6z6djon meg rdla minden egyes alkalommal, hogy bokdajat megfelel6en rogziti a
bokarogzit6, valamint hasznadlja a biztonsagi dvet a maximalis biztonsagért.

10



2. Fekvétamasz

Forditsa meg a gerincnyujtd padot és zarja le az aldbbi képen lathaté mddon.

11



Forditsa meg a gerincnyujtd padot és zarja le.

Bal fels6 kép: Tricepsz edzés

Jobb felsé kép: Tolddzkodas (mell, tricepsz, vall edzés)

Bal alsé kép: Ldbemelés (hasizom edzés) nyujtott [abbal (hajlitott ldbbal is végezhetd)

Jobb alsé kép: Huzdédzkodds (hat, vall, bicepsz edzés)

Haszndlja megelégedéssel a Bionwell FIT multifunkcids gerincnyuijté padot! ©

12



